
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   10.07.2018                                                                      №   536 

                             г.Ейск 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

 Ейского городского поселения Ейского района 

 от 16 января 2017 года № 22 «Об утверждении 

 муниципальной программы Ейского городского 

 поселения Ейского района «Развитие, содержание 

 улично-дорожной сети и обеспечение 

 безопасности дорожного движения» 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

повышения уровня жизни населения Ейского городского поселения Ейского 

района посредством строительства и расширения инженерной инфраструктуры 

п о с т а н о в л я ю :  

1 . Внести изменение в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 16 января 2017 года № 22                  «Об утверждении 

муниципальной программы Ейского городского поселения Ейского района 

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и обеспечение безопасности 

дорожного движения», изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Пункт 1 постановления администрации Ейского городского поселения 

Ейского района от 19 апреля 2018 года № 292 «О внесении изменения в 

постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района 

от 16 января 2017 года № 22 «Об утверждении муниципальной  

программы Ейского городского поселения Ейского района «Развитие, 

содержание улично-дорожной сети и обеспечение безопасности дорожного 

движения» признать утратившим силу. 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего постановления. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

    

     

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                       В.В. Кульков 


